
Id: PIDXZ-VYKUU-TIEMN-PYMWI-TWVSQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/79/11
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 31 października 2011 r.

w sprawie zmiany załącznika do Uchwały Nr XXV/142/2005 Rady Gminy Somianka z dnia 21 kwietnia 2005 
r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 

na terenie Gminy Somianka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. 
U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) – Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXV/142/2005 Rady Gminy Somianka z dnia 21 kwietnia 2005 r. w sprawie 
regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 
Somianka – z późniejszymi zmianami – wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie: „2. Wysokość stypendium uzależniona jest od sytuacji 
dochodowej uczniów. Jeżeli dochód na osobę w rodzinie ucznia wynosi do 100 % kwoty, o której mowa w art. 
8 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej – miesięczne stypendium ustala się w wysokości od 80 % do 178 % 
kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy o świadczeniach rodzinnych.” 

2) § 2 ust. 3 otrzymuje nowe następujące brzmienie: „3. Ustala się miesięczną maksymalną kwotę 
indywidualnego uzupełniania kwoty stypendium z tytułu sytuacji rodzinnej ucznia, o której mowa w ust. 1 w 
wysokości do 20 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Jan Rakowski


